MC ULTRACROSS

Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012 - Circello (BN)

www.ultracross.it - Timing -

5/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

2Tempi Sport

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:37:37

Circello 1,660 Km.

|
20/05/2012 12:40
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(222) GENOVESE EMILIO
1 2:01.310 12:39:46.716
2 2:02.957 +1.647 12:41:49.673
3 2:02.231 +0.921 12:43:51.904
4 2:02.977 +1.667 12:45:54.881
5 2:05.755 +4.445 12:48:00.636
6 2:04.444 +3.134 12:50:05.080
7 2:04.485 +3.175 12:52:09.565
(36) SANTOPAOLO ALBERTO
1 2:07.809 +5.861 12:39:55.242
2 2:07.165 +5.217 12:42:02.407
3 2:01.948 12:44:04.355
4 2:05.294 +3.346 12:46:09.649
5 2:03.032 +1.084 12:48:12.681
6 2:04.056 +2.108 12:50:16.737
7 2:03.268 +1.320 12:52:20.005
(8) CASTALDO SIMEONE
1 2:12.801 +10.858 12:40:00.265
2 2:04.781 +2.838 12:42:05.046
3 2:02.597 +0.654 12:44:07.643
4 2:02.608 +0.665 12:46:10.251
5 2:05.615 +3.672 12:48:15.866
6 2:01.943 12:50:17.809
7 2:02.718 +0.775 12:52:20.527
(3) MORETTI GIUSEPPE
1 2:08.402 +4.072 12:39:54.779
2 2:06.329 +1.999 12:42:01.108
3 2:07.321 +2.991 12:44:08.429
4 2:06.786 +2.456 12:46:15.215
5 2:06.287 +1.957 12:48:21.502
6 2:07.553 +3.223 12:50:29.055
7 2:04.330 12:52:33.385
(28) NAPOLITANO FILOMENO
1 2:06.778 +2.336 12:39:52.680
2 2:04.791 +0.349 12:41:57.471
3 2:05.616 +1.174 12:44:03.087
4 2:04.442 12:46:07.529
5 2:07.848 +3.406 12:48:15.377
6 2:10.153 +5.711 12:50:25.530
7 2:09.037 +4.595 12:52:34.567
(121) PEZONE RAFFAELE
1 2:12.603 +3.375 12:39:59.505
2 2:09.333 +0.105 12:42:08.838
3 2:09.228 12:44:18.066
4 2:10.424 +1.196 12:46:28.490
5 2:11.004 +1.776 12:48:39.494
6 2:12.470 +3.242 12:50:51.964
7 2:13.242 +4.014 12:53:05.206
(15) CELENTANO LUIGI
1 2:06.592 12:39:53.040
2 2:09.870 +3.278 12:42:02.910
3 2:13.834 +7.242 12:44:16.744
4 2:12.088 +5.496 12:46:28.832
5 2:16.203 +9.611 12:48:45.035
6 2:15.037 +8.445 12:51:00.072
7 2:18.288 +11.696 12:53:18.360
(219) PALLADINO DAVIDE
1 2:35.475 +3.550 12:40:23.771

Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 2:31.925 12:42:55.696
3 2:33.896 +1.971 12:45:29.592
4 2:37.526 +5.601 12:48:07.118
5 2:42.646 +10.721 12:50:49.764
6 2:48.841 +16.916 12:53:38.605
(604) CAROZZA ANTONIO
1 2:38.318 +4.871 12:40:25.277
2 2:33.447 12:42:58.724
3 2:37.994 +4.547 12:45:36.718
4 2:41.725 +8.278 12:48:18.443
5 2:44.721 +11.274 12:51:03.164
6 2:44.592 +11.145 12:53:47.756
(128) ROCCO FRANCESCO
1 3:58.973 +1:10.748 12:41:46.955
2 2:48.225 12:44:35.180
3 2:53.391 +5.166 12:47:28.571
4 3:00.297 +12.072 12:50:28.868
5 3:18.379 +30.154 12:53:47.247

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Stampato: 24/05/2012 23.26.22
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